
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2023 r. 
  
Druk nr 352 
Rady Gminy Stanisławów  
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/.../2023 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę NR XXXVIII/316/2022 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Stanisławowie oraz nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały Rady Gminy Stanisławów NR XXXVIII/316/2022  z dnia 21 grudnia  
2022 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Stanisławowie oraz nadania mu statutu, stanowiącym Statut 
Gminnego Żłobka w Stanisławowie wprowadza się następującą zmianę:  w § 1 po ust. 7 poprawia się 
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że skreśla się po ust. 7 błędnie wpisany numer ust. 9 a zamiast tego 
wpisuje numer ust. 8 oraz temu ust. 8 nadaje się następujące brzmienie: 

„8. Do treści pieczęci, o której mowa w ust. 7, mogą zostać dodane: 

1) numer telefonu, 

2) NIP Żłobka 

3) REGON”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy Stanisławów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0429F5F-F636-41F6-90B9-DE8BA7BE01A7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała wymaga zmiany w związku z zauważoną podczas publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  omyłką pisarską w pierwotnej wersji dokumentu dotycząca numeracji 
ustępów.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0429F5F-F636-41F6-90B9-DE8BA7BE01A7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



